
UCHWAŁA NR XI/390/19
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie przekazania do prowadzenia Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi szkół, 
wchodzących w skład Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571) oraz art. 8 ust. 7 pkt 1, ust. 20–21 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1680, 
poz. 1681) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie z dniem 1 stycznia 2021 roku  do prowadzenia Ministrowi 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi szkół, wchodzących w skład Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Batalionów Chłopskich 115, 70–760 Szczecin.

§ 2. W skład Centrum Edukacji Ogrodniczej w Szczecinie wchodzą:

1) Technikum Ogrodnicze w Szczecinie wraz ze zorganizowanym w tej szkole internatem — szkoła 
kształci w zawodach:

a) technik ogrodnik;

b) technik architektury krajobrazu;

c) technik weterynarii;

2) Branżowa Szkoła I stopnia nr 7 w Szczecinie — szkoła kształci w zawodach:

a) ogrodnik;

b) mechanik–operator pojazdów i maszyn rolniczych.

§ 3. Szczegółowe warunki oraz sposób przekazania Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi szkół, 
o których mowa w § 2,  określi porozumienie zawarte pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
a Gminą Miasto Szczecin, reprezentowaną przez Prezydenta Miasta Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 7DB7E6EB-4CD9-4B58-958D-48D158E286AA. Podpisany Strona 1




